

Wojewódzki Szpital Podkarpacki  
im. Jana Pawła II w Krośnie  
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57  
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA  
Tel. 13-43-78-215, 13-43-78-497  
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620, KRS 00000 14669

Krosno, 19.07. 2017r.

*Do wszystkich uczestników postępowania*  
[www.krosno.med.pl](http://www.krosno.med.pl)

**Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą artykułów higieniczno-sanitarnych nr postępowania EZ/215/64/2017.**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami:

#### **Pytanie 1 Pakiet 2**

Czy zamawiający dopuści papier toaletowy o gramaturze 32g/m<sup>2</sup>. Standardowa gramatura surowców toaletowych 1 warstwowych to 32G (28g). Przy surowcu 32g uzyskamy wagę 0,52kg przy nawoju 180m?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższy produkt.**

#### **Pytanie 2 Pakiet 1**

Czy Zamawiający dopuści ręcznik papierowy składany pakowany w kartonach po 3000 tj 20bind po 150 listków w przeliczeniu na faktyczne zapotrzebowanie zamawiającego (20000000 : 4000 = 5000 opakowań = 20000000: 3000 = 6667 opakowań/kartonów, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.**

#### **Pytanie 3 Pakiet 7**

Czy Zamawiający dopuści tolerancję wymiarów podajników +/- 10%?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tolerancję do +/- 3%.**

#### **Pytanie 4 Pakiet 1**

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu w pakiecie 1 dotyczącym ręczników papierowych, ręczniki pakowane w kartonach 15 zgrzewek x 266 listków, co daje ogólną liczbę 3990 listków, gramaturze 2 x 18,5 g/m<sup>2</sup> i rozmiarze listka 23x24 cm? Podane przez naszego producenta ręczników wartości (np. ilość listków) są gwarantowanymi wartościami minimalnymi, nie uśrednionymi, gdzie w przypadku innych producentów ręczników, którzy podają wartość +/- 5% w praktyce oznacza prawie zawsze -5%. Ponadto duża ilość listków w zgrzewce (266 szt.) gwarantuje dłuższe użytkowanie i rzadszą wymianę wkładów.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.**

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Ekonomicznych  
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA PODKARPACKIEGO  
im. Jana Pawła II w Krośnie  
*mgr Piotr Czerwiński*

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ  
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

*mgr Agnieszka Pekańska*  
starszy specjalista